ВЕРХНЕИНГАШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.09. 2024 г.                     .Верхний Ингаш                     № 21-126
О смене фамилии депутата Верхнеингашского сельского Совета депутатов Петровой Александры Георгиевны
На основании свидетельства о заключении брака от 03. 03.2023. II-БА №787752 руководствуясь Уставом Верхнеингашского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Депутата Верхнеингашского сельского Совета депутатов Петрову Александру Георгиевну считать Маненковой Александрой Георгиевной.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета.

Председатель Верхнеингашского сельского                              К.К. Рамазанов

Совета депутатов

Заместитель главы сельсовета
                                          Д.А.Сонич